
平成２５年２月２１日 

 

２年生保護者各位 

 

岡山県立水島工業高等学校 

２年団  

生徒課 交 通 指 導 係 

 

修学旅行の生徒送迎についてのお願い修学旅行の生徒送迎についてのお願い修学旅行の生徒送迎についてのお願い修学旅行の生徒送迎についてのお願い    

 

余寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、常日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本校２年生は２月２４日から２７日にかけまして修学旅行に出かけます。２４日の朝は、

全科７クラスが８時前から９時頃にかけてバスで学校を出発いたします。それにともないまし

て、保護者の皆様が車で子どもさんを送って来られるかと思います。 

つきましては、下図のように車の進路・生徒降車場所を設定させていただきます。教員によ

る車の誘導をいたしますので、交通混雑を避けるべくご理解とご協力を賜りますよう、よろし

くお願いいたします。 

出発日（２ ４ 日）の交通案内 

 

 

 

なお、２７日のお迎えについては裏面の図のように、校舎間で待機をしていただくようにな

ります。旅行前に子どもさんと待機場所と時間について相談をしておいてください。 

車 

   

体育館 

ﾋﾟﾛﾃｨ 事務室 共通科職員室 

観光バス 

観光バス 

観光バス 

降車場所 

※車は矢印の方向に進んで下さい。 

各科の生徒集合時間は、 

機械科7:15    建築科7:40 

情報技術科8:10  電気科8:30 

工業化学科9:00  

となっております。 



帰着日（２ ７ 日）の車待機場所図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

観光バス 

観光バス 

 

中庭 

事務室 

ＨＲ棟 芸術棟 

体育館 

食堂 

電気科棟 

建築科棟 

情報技術科棟 

機械科棟 

工業化学科棟 

グ
ラ
ン
ド 

※車は矢印の方向に進み、校舎間で待機するようにお願いします。 

 教員が車の誘導をいたします。 

帰着時間は、建築科17:00、機械科17:45、情報技術科18:20、電気科18:30、 

工業化学科18:45 の予定です。 

なお、体育館南側はバスが入りますので、駐車待機はご遠慮ください。 

正門から気をつけてお帰りください。 

車 

保護者 待機場所 

保護者 待機場所 

保護者 

待機場所 

待 

機 

場 

所 

矢印の方向へ進んで下さい。矢印の方向へ進んで下さい。矢印の方向へ進んで下さい。矢印の方向へ進んで下さい。    


